
2021年2月25日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

  

 

わんわんDAY（旧名：無駄吠えデー）予約開始のお知らせ 

  

 

日頃は格別のご高配を賜り誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、わんわんDAY（旧名：無駄吠えデー）を実施いたします。かねてよりお客様か

らのご要望が多数ございましたので、下記の要領にて実施することをご案内申し上げます。 

 実施対象日はわんちゃん達が思う存分おしゃべりしたり、吠えたりできる日となります。日

頃、吠えてしまってご旅行に行きずらい、たくさん吠えてしまうか心配という、わんちゃんは

是非、お集まりください。 

 ご不明な点がございましたら、メール又はお電話にてお問い合わせください。 

 皆様のご予約を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚英治 

  

記 

 

＜わんわんDAYについて＞ 

日頃よりおしゃべり好きなわんちゃん、しつけしてもおしゃべりをやめないわんちゃん達に、

気兼ね無くご旅行を楽しませてあげてください。 

にぎやかな愛犬達とご一緒に、わんちゃんとご旅行を満喫してください。 

＊この日は、おしゃべり好きなわんちゃんが集まる特別な日です。 

 騒がしく感じると思いますが、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜わんわんDAY実施日＞ 

4月11日（日） 5月11日（火） 

 

＜予約受付開始日＞ 

2月26日（金）受付開始 

 

＜ご予約方法＞ 

ご予約はインターネット又はお電話にてご予約ください。 

インターネット：https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/ 

お電話：0288-25-7733 

※休館日はお電話による予約の受付を休止しております。留守番電話にお名前とご連絡先を録

音頂けたら折り返しご連絡致します。 

 

 以 上  

 

https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/

